
Σελίδα 1 από 18
                                                                                                                                                                           

ΘΕΜΑ: «Tοποθέτηση εκπαιδευτικών».

               Ο Διευθυντής Διεύθυνσης Δ.Ε. Ν. Μεσσηνίας έχοντας υπόψη:
1. Το Νόμο 1566/85 «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 
     και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α' 167).
2.  Το Ν.3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού. Καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης 
     και αξιοκρατίας και λοιπές διατάξεις» άρθρα 30 και 31.
3. Το Προεδρικό  Διάταγμα υπ΄ αριθ.  50 (ΦΕΚ Α'45/1996).
    «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της δημόσιας Πρωτοβάθμιας και 
     Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 
4. Το Προεδρικό  Διάταγμα υπ΄ αριθ. 100 (ΦΕΚ Α' 94/22.5.97) .
    «Τροποποίηση του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45Α) Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των Εκπαιδευτικών της
     Δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.
5. Την με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-02 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄) «Καθορισμός των
     ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών
     πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών
     σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων».
6.  Το με αρ. πρωτ. 99418/31-08-2012 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α.
7.  Τις Υ.Α. 123185/Δ2/05-09-2013, 124058/Δ2/06-09-2013.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
    Την  τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών με τον νομικό χαρακτηρισμό ως «προσωρινές» , όχι από το ΠΥΣΔΕ και 
υπογράφονται με ευθύνη του Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας κατά νόμο, ως εξής:

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

Κ
ΛΑ

Δ
Ο

Σ

ΣΧΟΛΕΙΟ Ο.Θ. ΣΧ. ΜΟΝ. ΝΕΑΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΣΧ. ΜΟΝ. ΔΙΑΘΕΣΗΣ

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

Π
Α

ΡΑ
ΤΗ

ΡΗ
ΣΕ

ΙΣ

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 Γ.ΧΩΡΑΣ  Λ.ΧΩΡΑΣ(7Ω)  ΑΛΛΑΓΗ ΩΡΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ

ΚΑΡΑΜΠΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ01 1ΕΠΑΛ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ  Γ.ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ(10Ω)  ΑΛΛΑΓΗ ΩΡΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ

ΚΑΤΣΑΠΑΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ01 Λ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ  Γ.ΧΑΤΖΗ(6Ω) - 
Γ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ(3Ω) 2  

ΚΑΨΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ01 1Λ.ΜΕΣΣΗΝΗΣ  ΕΠΑΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ(3Ω)  ΑΛΛΑΓΗ ΩΡΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ # ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ (6Ος ΟΡ.)  – 24100 – ΚΑΛΑΜΑΤΑ  #  ΤΗΛ: 2721095815 – FAX: 2721095808 – EMAIL: mail@dide.mes.sch.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ

Καλαμάτα  19-09-2013

Αριθ. Πρωτοκ.: 5885

Διεύθυνση:  Διοικητήριο (6ος όροφος) - 24100 - Καλαμάτα 
Τηλέφωνο:   2721094918        
Πληροφορίες; Σαμπαζιώτης Ηρακλής                                
Τηλεομοιότυπο:  2721095808 
Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείο: mail@dide  .  mes  .  sch  .  gr  

 

 

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ &
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

      ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
ΤΗΣ 5885/13-09-2013

ΑΔΑ: ΒΛ9Ι9-ΧΤ5



Σελίδα 2 από 18

ΞΥΠΟΛΥΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 1Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  6Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(6Ω) - 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ.(1Ω)  

ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
4Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(4Ω) - 
7Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(4Ω)

ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 Λ.ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ  Γ.ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ(5Ω)   

ΣΙΜΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ01 Γ.ΔΩΡΙΟΥ  Λ.ΔΩΡΙΟΥ(5Ω) - 
Λ.ΜΕΘΩΝΗΣ(5Ω) 2  

ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 5Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  1Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(7Ω) - 
4Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(4Ω)  ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

6Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(4Ω)

ΤΣΙΑΓΚΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ01 Γ.ΠΑΡΑΛΙΑΣ  1ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(7Ω) 
- 3Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(1Ω)   

ΤΣΙΑΝΤΟΥΛΑ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ01 4ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  ΕΣΠΕΡΙΜΟ Λ.(6Ω) - 

7Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(4Ω)  ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ.(5Ω)

ΧΑΜΠΕΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01 2Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ.(4Ω)   

ΧΡΟΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ01 Λ.ΠΥΛΟΥ  Γ.ΜΕΘΩΝΗΣ(6Ω) 2 ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
Λ.ΜΕΘΩΝΗΣ(5Ω)

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΑΠΌ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ Λ.ΚΟΡΩΝΗΣ    

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 Λ.ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ  ΕΠΑΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ(8Ω) 2  

ΓΕΩΡΓΑΚΛΗ ΜΑΡΘΑ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Γ.ΧΩΡΑΣ Λ.ΧΩΡΑΣ(4Ω)   

ΓΡΑΨΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 Γ.ΑΡΦΑΡΩΝ Γ.ΛΟΓΓΑ    

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ # ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ (6Ος ΟΡ.)  – 24100 – ΚΑΛΑΜΑΤΑ  #  ΤΗΛ: 2721095815 – FAX: 2721095808 – EMAIL: mail@dide.mes.sch.gr

ΑΔΑ: ΒΛ9Ι9-ΧΤ5



Σελίδα 3 από 18

ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ02 ΑΠΌ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ Γ.ΠΑΡΑΛΙΑΣ   

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΧΩΡΙΣ 

ΩΡΕΣ

ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 1Λ.ΜΕΣΣΗΝΗΣ  1Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(7Ω) 2  

ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 Γ.ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ  ΕΠΑΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ(10Ω) 2  

ΚΑΡΡΑ ΝΙΚΗ ΠΕ02 Γ.ΧΑΤΖΗ  Λ.ΧΩΡΑΣ(5Ω) 2  

ΚΟΛΟΣΚΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 Λ.ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ  Λ.ΧΩΡΑΣ(8Ω) 2  

ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Γ.ΠΥΛΟΥ   
ΑΚΥΡΩΣΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Γ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ

ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΘΑ ΠΕ02 7Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  ΜΟΥΣΙΚΟ(6Ω)   

ΠΑΝΟΜΗΤΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ02 4Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 3Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(5Ω)   

ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ02 ΑΠΌ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ Γ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ    

ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Γ.ΜΕΘΩΝΗΣ  Λ.ΜΕΘΩΝΗΣ(12Ω)   

ΠΑΤΣΑΡΙΝΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ02 Λ.ΚΟΡΩΝΗΣ    

ΑΚΥΡΩΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Γ.ΚΑΜΠΟΥ - 
ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1Γ.ΜΕΣΣΗΝΗΣ(7Ω)

ΧΑΤΖΗΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Γ.ΔΩΡΙΟΥ Λ.ΔΩΡΙΟΥ(5Ω)   

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ # ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ (6Ος ΟΡ.)  – 24100 – ΚΑΛΑΜΑΤΑ  #  ΤΗΛ: 2721095815 – FAX: 2721095808 – EMAIL: mail@dide.mes.sch.gr

ΑΔΑ: ΒΛ9Ι9-ΧΤ5



Σελίδα 4 από 18

ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ Γ.ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ 1ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(5Ω) 2

ΑΚΥΡΩΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Λ.ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ - 
ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
Γ.ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ(4Ω) - 

Λ.ΘΟΥΡΙΑΣ(6Ω)

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ03 Λ.ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ  Λ.ΧΩΡΑΣ(4Ω) 2 ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
Γ,ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ(4Ω)

ΒΛΑΧΟΣ ΖΩΗΣ ΠΕ03 ΑΠΌ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 4Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΧΩΡΙΣ 

ΩΡΕΣ

ΓΑΖΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΑΠΌ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 5Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΧΩΡΙΣ 

ΩΡΕΣ

ΓΑΡΔΕΛΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ03 ΑΠΌ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 3Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΧΩΡΙΣ 

ΩΡΕΣ

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 1Λ.ΜΕΣΣΗΝΗΣ  ΕΣΠΕΡΙΝΟ Λ.(6Ω) - 
Γ.ΧΑΤΖΗ(4Ω) 3 ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΕΠΑΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ(9Ω)

ΓΚΑΒΕΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 2ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ     

ΔΑΡΣΑΚΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ Λ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ Λ.ΚΟΡΩΝΗΣ(9Ω) 2
ΑΚΥΡΩΣΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Γ.ΚΟΡΩΝΗΣ

ΔΕΔΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 Γ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ 1ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΜΟΥΣΙΚΟ(7Ω)  

ΑΚΥΡΩΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ - 
ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(8Ω)

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ Γ.ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ   
ΑΚΥΡΩΣΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Λ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ

ΚΑΜΠΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ03 Γ.ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ  Γ.ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ(12Ω) 3
ΑΚΥΡΩΣΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Γ.ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ

ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 Γ.ΛΟΓΓΑ  Λ.ΘΟΥΡΙΑΣ(6Ω) 2  

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ # ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ (6Ος ΟΡ.)  – 24100 – ΚΑΛΑΜΑΤΑ  #  ΤΗΛ: 2721095815 – FAX: 2721095808 – EMAIL: mail@dide.mes.sch.gr

ΑΔΑ: ΒΛ9Ι9-ΧΤ5



Σελίδα 5 από 18

ΚΛΗΜΕΝΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ.  1Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(4Ω)  ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
4Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(5Ω)

ΜΑΛΛΙΟΥ ΑΝΘΗ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ Γ.ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ Λ.ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ(2Ω)  
ΑΚΥΡΩΣΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
4ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ Γ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ   

ΑΚΥΡΩΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Γ.ΧΩΡΑΣ - 
ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Λ.ΧΩΡΑΣ(7Ω)

ΜΠΑΡΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 7Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Γ.ΠΑΡΑΛΙΑΣ 1Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(4Ω)  ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΜΠΡΕΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ03 Λ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ 4Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ    

ΞΕΠΑΠΑΔΕΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03 2Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  5Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(6Ω)   

ΠΑΥΛΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ Γ.ΚΟΡΩΝΗΣ Λ.ΚΟΡΩΝΗΣ(9Ω)  

ΑΚΥΡΩΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
4Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ - 

ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
1ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(4Ω)

ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ03 5Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  ΤΜ.ΕΝ.ΚΩΦ.ΒΑΡ.(4Ω)   

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 Λ.ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ  Γ.ΘΟΥΡΙΑΣ(4Ω) 2  

ΣΤΟΓΙΑΝΟΒΑ ΛΥΔΙΑ         ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ Λ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ   
ΑΚΥΡΩΣΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Γ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Λ.ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ  Γ.ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ(6Ω)  ΔΙΟΡΘΩΣΗ ΩΡΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ

ΤΖΩΡΤΖΙΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ03 Γ.ΧΩΡΑΣ  Λ.ΧΩΡΑΣ(4Ω)   

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ # ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ (6Ος ΟΡ.)  – 24100 – ΚΑΛΑΜΑΤΑ  #  ΤΗΛ: 2721095815 – FAX: 2721095808 – EMAIL: mail@dide.mes.sch.gr

ΑΔΑ: ΒΛ9Ι9-ΧΤ5



Σελίδα 6 από 18

ΦΟΔΕΛΙΑΝΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΠΕ03 6Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  4Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(8Ω)  ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
7Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(Σ.Ω.)

ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 ΑΠΌ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ Γ.ΧΑΤΖΗ    

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.01 2Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  1Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(14Ω)  ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
3Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(8Ω)

ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ04.01 5Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  4Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(11Ω)  
ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Γ.ΑΡΦΑΡΩΝ(8Ω) - 
Λ.ΑΡΦΑΡΩΝ(6Ω)

ΛΑΜΠΙΡΗ ΠΟΠΗ ΠΕ04.01 Γ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ 1ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 2ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(6Ω)  

ΑΚΥΡΩΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
4Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.01 1Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  ΤΜ.ΕΝ.ΚΩΦ.ΒΑΡ.(1Ω)   

ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.01 Γ.ΓΦΙΛΙΑΤΡΩΝ    ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
Λ.ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ(2Ω)

ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 Λ.ΔΩΡΙΟΥ Γ.ΔΩΡΙΟΥ   ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
Γ.ΔΩΡΙΟΥ(3Ω)

ΠΕΤΡΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 2Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  Λ.ΘΟΥΡΙΑΣ(5Ω) 2 ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
3Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(5Ω)

ΠΙΕΡΡΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ.  Γ.ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ(12Ω) 3
ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

4ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(12Ω)

ΤΖΙΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΑΠΌ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ Γ.ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ Λ.ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ(5Ω)   

ΤΣΑΓΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 Γ.ΠΥΛΟΥ  Λ.ΠΥΛΟΥ(6Ω)   

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ # ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ (6Ος ΟΡ.)  – 24100 – ΚΑΛΑΜΑΤΑ  #  ΤΗΛ: 2721095815 – FAX: 2721095808 – EMAIL: mail@dide.mes.sch.gr

ΑΔΑ: ΒΛ9Ι9-ΧΤ5



Σελίδα 7 από 18

ΤΣΟΓΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 Γ.ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ  Λ.ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ(2Ω)   

ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ04.01 Γ.ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ  Γ.ΧΩΡΑΣ(4Ω) 2 ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
Λ.ΠΥΛΟΥ(10Ω)

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.02 Γ.ΠΑΡΑΛΙΑΣ  6Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(7Ω)  ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
7Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(8Ω)

ΚΑΠΠΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.02 ΜΟΥΣΙΚΟ    
ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

4ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(5Ω)

ΚΑΤΣΙΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 3Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ    ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
6Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(4Ω)

ΚΟΛΑΙΤΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ04.02 ΑΠΌ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ Γ.ΛΟΓΓΑ    

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.02 ΑΠΌ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ Λ.ΚΟΡΩΝΗΣ    

ΚΑΛΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.04 Γ.ΠΥΛΟΥ    ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
Λ.ΠΥΛΟΥ(6Ω)

ΛΑΤΖΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 6Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  5Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(2Ω) - 
ΜΟΥΣΙΚΟ(2Ω)   

ΜΠΑΚΑΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ04.04 Γ.ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ  Λ.ΧΩΡΑΣ(6Ω) 2  

ΞΑΠΛΑΝΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 4ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  ΕΚΦΕ(2ΗΜ) - 

Λ.ΔΩΡΙΟΥ(10Ω) 2  

ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.05 3Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  ΜΟΥΣΙΚΟ(8Ω)   

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ # ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ (6Ος ΟΡ.)  – 24100 – ΚΑΛΑΜΑΤΑ  #  ΤΗΛ: 2721095815 – FAX: 2721095808 – EMAIL: mail@dide.mes.sch.gr

ΑΔΑ: ΒΛ9Ι9-ΧΤ5



Σελίδα 8 από 18

ΚΑΣΤΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.05 ΜΟΥΣΙΚΟ 1Γ.ΜΕΣΣΗΝΗΣ 2Γ.ΜΕΣΣΗΝΗΣ(6Ω)   

ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ05 ΑΠΌ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 2Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΧΩΡΙΣ 

ΩΡΕΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΟΥΛΑ ΠΕ05 2Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  3Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(6Ω)  ΑΛΛΑΓΗ ΩΡΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ

ΚΑΔΗ ΑΡΙΣΤΟΞΕΝΗ ΠΕ05 Γ.ΜΕΘΩΝΗΣ  Λ.ΜΕΘΩΝΗΣ(6Ω)   

ΛΑΜΠΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ05 4Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  13ΔΣΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(2Ω)   

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 Γ.ΚΑΜΠΟΥ  Γ.ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ(4Ω) - 
Γ.ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ(6Ω) 3  

ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 Γ.ΘΟΥΡΙΑΣ  Γ.ΑΡΦΑΡΩΝ(2Ω) 2  

ΣΙΔΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ05 Γ.ΠΥΛΟΥ  ΕΠΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(2Ω) - 
7ΔΣΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(2Ω) 2 ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Γ.ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ(6Ω)

ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 Γ.ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ  ΔΣΒΑΛΥΡΑΣ(4Ω)   

ΣΚΑΡΠΑΛΕΖΟΥ ΡΕΒΕΚΑ ΠΕ05 Γ.ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ  ΜΟΥΣΙΚΟ(8Ω) - 
24ΔΣΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(2Ω) 2  

ΣΚΛΗΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ05 2Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  3Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(7Ω)  ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΟ(8Ω)

ΤΣΕΤΣΕΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ05 Γ.ΧΑΤΖΗ Γ.ΧΩΡΑΣ Λ.ΧΩΡΑΣ(6Ω) - 
Γ.ΧΑΤΖΗ(6Ω) 2  

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ # ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ (6Ος ΟΡ.)  – 24100 – ΚΑΛΑΜΑΤΑ  #  ΤΗΛ: 2721095815 – FAX: 2721095808 – EMAIL: mail@dide.mes.sch.gr

ΑΔΑ: ΒΛ9Ι9-ΧΤ5



Σελίδα 9 από 18

ΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 Λ.ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ  Γ.ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ(6Ω) - 
ΔΣΜΕΛΙΓΑΛΑ(8Ω)   

ΑΜΒΡΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 Γ.ΔΩΡΙΟΥ  Λ.ΔΩΡΙΟΥ(6Ω) - 
ΔΣΜΕΛΙΓΑΛΑ(6Ω)   

ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 4Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  5Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(8Ω)  ΑΛΛΑΓΗ ΩΡΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ

ΓΚΙΤΣΑ ΑΝΘΗ ΠΕ06 ΠΥΣΔΕ Γ.ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Λ.ΜΕΘΩΝΗΣ(6Ω) 2  

ΘΕΟΤΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 ΠΥΣΔΕ Γ.ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 
(ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ) ΔΣΔΥΤ.ΜΑΝΗΣ(ΟΛ.)  

ΑΚΥΡΩΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Λ.ΜΕΘΩΝΗΣ

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 5Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  14ΔΣΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(4Ω)   

ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 6Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  2ΔΣΜΕΣΗΝΗΣ(14Ω)  
ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Γ.ΠΑΡΑΛΙΑΣ(8Ω) - 
3Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(6Ω)

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΕΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 Λ.ΘΟΥΡΙΑΣ Γ.ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΜΟΥΣΙΚΟ(8Ω)  
ΑΚΥΡΩΣΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΟ  

ΛΟΝΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ06 Γ.ΑΡΦΑΡΩΝ  ΔΣΜΕΛΙΓΑΛΑ(6Ω)   

ΜΠΑΡΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 5Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  ΤΜ.ΕΝ.ΚΩΦ.ΒΑΡ.(7Ω)   

ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 Γ.ΚΑΜΠΟΥ  2Γ.ΜΕΣΣΗΝΗΣ(12Ω) 3 ΑΛΛΑΓΗ ΩΡΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ

ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΠΥΣΔΕ Λ.ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Γ.ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ(2Ω)   

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ # ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ (6Ος ΟΡ.)  – 24100 – ΚΑΛΑΜΑΤΑ  #  ΤΗΛ: 2721095815 – FAX: 2721095808 – EMAIL: mail@dide.mes.sch.gr

ΑΔΑ: ΒΛ9Ι9-ΧΤ5



Σελίδα 10 από 18

ΣΠΑΡΑΓΓΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 1Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  3Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(6Ω)   

ΣΠΥΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ06 6Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  ΜΟΥΣΙΚΟ(14Ω)  ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
2ΔΣΜΕΣΣΗΝΗΣ(14Ω)

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ06 ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ.  ΕΣΠΕΡΙΝΟ Λ.(8Ω) - 
14ΔΣΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(6Ω)   

ΧΕΙΜΩΝΑ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ06 1ΕΠΑΛ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ  Γ.ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ(10Ω)  ΑΛΛΑΓΗ ΩΡΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ

ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ07 6Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  4Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(6Ω) - 
24ΔΣΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(4Ω)  ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΔΣΣΠΕΡΧΟΓΕΙΑΣ(4Ω)

ΓΙΟΡΝΤΑΜΗ 
ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ07 7Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  Γ.ΑΡΦΑΡΩΝ(8Ω) 2 ΑΛΛΑΓΗ ΩΡΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ

ΔΡΕΚΟΛΙΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ07 Γ.ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ  1ΔΣΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ(2Ω)   

ΚΑΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ07 ΜΟΥΣΙΚΟ  4Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(10Ω) - 
4Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(2Ω)  ΑΛΛΑΓΗ ΩΡΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ

ΚΑΠΕΛΟΥΖΟΥ ΛΥΔΙΑ  ΕΛΕΝΗ ΠΕ07 ΠΥΣΔΕ Γ.ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ
1ΔΣΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ(2Ω) 

-2ΔΣΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ(6Ω) - 
3ΔΣΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ(2Ω) - 
ΔΣΚΟΠΑΝΑΚΙΟΥ(4Ω)

 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ

ΚΟΤΣΟΝΟΥΡΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΠΕ07 2Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  
14ΔΣΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(2Ω) - 
ΔΣΠΑΡ.ΒΕΡΓΑΣ(2Ω) - 

ΜΟΥΣΙΚΟ(2Ω)
  

ΜΠΑΡΟΥΤΑ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΠΕ07 Γ.ΠΥΛΟΥ  
1ΔΣΠΥΛΟΥ(4Ω) - 

ΔΣΜΕΘΩΝΗΣ(2Ω) - 
Γ.ΚΟΡΩΝΗΣ(2Ω)

2  

ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ07 3Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  
ΔΣΣΠΕΡΧΟΓΕΙΑΣ(4Ω) - 
18ΔΣΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(2Ω) - 
22ΔΣΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(2Ω)

 ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
24ΔΣΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(4Ω)

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ # ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ (6Ος ΟΡ.)  – 24100 – ΚΑΛΑΜΑΤΑ  #  ΤΗΛ: 2721095815 – FAX: 2721095808 – EMAIL: mail@dide.mes.sch.gr

ΑΔΑ: ΒΛ9Ι9-ΧΤ5



Σελίδα 11 από 18

ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ 
ΓΕΡΑΚΑΡΑΚΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΠΕ08 Γ.ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ  Γ.ΧΩΡΑΣ(4Ω) - 

Λ.ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ(4Ω) 2 ΑΛΛΑΓΗ ΩΡΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ08 4Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  4Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(2Ω) - 
22ΔΣΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(4Ω)   

ΔΕΜΠΕΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΕ08 1Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  1Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(4Ω)   

ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΠΕ08 Γ.ΠΑΡΑΛΙΑΣ  6Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(4Ω)   

ΘΛΙΒΕΡΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ08 2Γ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ  ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(15Ω) 3 ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Γ.ΘΟΥΡΙΑΣ(6Ω)

ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 3Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  ΜΟΥΣΙΚΟ(6Ω) - 
Γ.ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ(4Ω) 2  

ΛΑΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 5Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  3Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(8Ω)   

ΜΑΚΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ08 7Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  Γ.ΘΟΥΡΙΑΣ(6Ω) 2  

ΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ08 6Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  1Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(8Ω)    

ΜΠΕΛΙΒΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 Γ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ  

Λ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ(2Ω) - 
Γ.ΑΡΦΑΡΩΝ(4Ω) - 
Λ.ΑΡΦΑΡΩΝ(2Ω) - 

Γ.ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ(3Ω)

3 ΑΛΛΑΓΗ ΩΡΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ

ΝΤΕΚΕΛΕ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ08 2Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  ΜΟΥΣΙΚΟ(8Ω)   

ΠΛΙΝΘΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ08 1ΕΠΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  18ΔΣΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(4Ω)   

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ # ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ (6Ος ΟΡ.)  – 24100 – ΚΑΛΑΜΑΤΑ  #  ΤΗΛ: 2721095815 – FAX: 2721095808 – EMAIL: mail@dide.mes.sch.gr

ΑΔΑ: ΒΛ9Ι9-ΧΤ5



Σελίδα 12 από 18

ΣΤΑΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ08 Γ.ΠΥΛΟΥ  
Λ.ΠΥΛΟΥ(2Ω) - 

Γ.ΜΕΘΩΝΗΣ(3Ω) - 
ΓΚΟΡΩΝΗΣ(6Ω)

2  

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ09 Λ.ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ  Λ.ΧΩΡΑΣ(9Ω) 2 ΑΛΛΑΓΗ ΩΡΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ

ΓΑΛΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ09 Λ.ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ  Λ.ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ(13Ω) 3 ΑΛΛΑΓΗ ΩΡΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ

ΔΡΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 2Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  5Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(6Ω) - 
2ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(3Ω)   

ΘΕΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ09 Λ.ΔΩΡΙΟΥ  Γ.ΔΩΡΙΟΥ(2Ω) - 
Γ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ(2Ω) 2 ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Γ.ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ(2Ω)

ΚΛΕΙΔΩΝΑ ΑΝΝΑ ΠΕ09 ΕΠΑΛ 
ΜΕΣΣΗΝΗΣ Λ.ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ  Γ.ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ(2Ω) - 

ΕΠΑΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ(9Ω) 2 ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
Λ.ΘΟΥΡΙΑΣ(6Ω)

ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΜΑΡΙΚΑ ΠΕ09 ΕΠΑΛ 
ΜΕΣΣΗΝΗΣ  ΜΟΥΣΙΚΟ(13Ω) 2 ΑΛΛΑΓΗ ΩΡΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ

ΛΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ09 1Λ.ΜΕΣΣΗΝΗΣ  2ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(9Ω)   

ΣΑΛΤΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ09 Λ.ΑΡΦΑΡΩΝ  Λ.ΘΟΥΡΙΑΣ(6Ω) 2
ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

2ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(9Ω)

ΚΑΚΛΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ10 5Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ    ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΟ(4Ω)

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ10 Λ.ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ  Γ.ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ(2Ω) - 
Λ.ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ(7Ω) 2 ΑΛΛΑΓΗ ΩΡΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ

ΣΠΙΝΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ10 1Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ    ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
4Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(10Ω)

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ # ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ (6Ος ΟΡ.)  – 24100 – ΚΑΛΑΜΑΤΑ  #  ΤΗΛ: 2721095815 – FAX: 2721095808 – EMAIL: mail@dide.mes.sch.gr

ΑΔΑ: ΒΛ9Ι9-ΧΤ5



Σελίδα 13 από 18

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 2Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  
1ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(11Ω) - 
3Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(2Ω)

  

ΑΡΓΥΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ11 2Γ.ΜΕΣΣΗΝΗΣ Γ.ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ   ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΕΠΑΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ(6Ω)

ΒΑΛΔΟΥΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ 2Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   
ΑΚΥΡΩΣΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Λ.ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ

ΓΕΩΡΓΑΚΙΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Γ.ΧΑΤΖΗ  Λ.ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ(10Ω) 2 ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
Γ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ(6Ω)

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 4Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  Λ.ΘΟΥΡΙΑΣ(3Ω) 2 ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
1Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(5Ω)

ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 2Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(9Ω)   

ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Γ.ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ  Λ.ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ(5Ω) - 
2Γ.ΜΕΣΣΗΝΗΣ(6Ω)  2  

ΚΑΘΑΡΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 Γ.ΛΟΓΓΑ  Λ.ΚΟΡΩΝΗΣ(9Ω) 2 ΑΛΛΑΓΗ ΩΡΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ

ΚΑΡΟΥΜΠΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 6Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  1Λ.ΜΕΣΗΝΗΣ(6Ω) 2  

ΚΑΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ11 5Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  ΜΟΥΣΙΚΟ(4Ω) - 
ΤΜ.ΕΝ.ΚΩΦ.ΒΑΡ.(6Ω)   

ΚΙΣΣΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ11 Γ.ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ  Λ.ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ(5Ω) - 
ΕΠΑΛ ΜΕΣΗΝΗΣ(5Ω) 2  

ΚΟΛΛΙΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ11 4ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  Λ.ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ(3Ω) 2  

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ # ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ (6Ος ΟΡ.)  – 24100 – ΚΑΛΑΜΑΤΑ  #  ΤΗΛ: 2721095815 – FAX: 2721095808 – EMAIL: mail@dide.mes.sch.gr

ΑΔΑ: ΒΛ9Ι9-ΧΤ5



Σελίδα 14 από 18

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 Γ.ΜΕΘΩΝΗΣ  Λ.ΜΕΘΩΝΗΣ(5Ω) - 
Λ.ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ(7Ω) 2  

ΜΑΥΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Γ.ΚΑΜΠΟΥ  ΜΟΥΣΙΚΟ(11Ω) 2  

ΜΠΑΝΤΑΒΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ ΜΟΥΣΙΚΟ 
(ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ)

18ΔΣΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(16Ω) - 
3ΔΣΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(5Ω)   

ΜΠΟΥΛΜΠΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ Γ.ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 
(ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ)

1ΔΣΜΑΝΗΣ(12Ω) - 
7ΔΣΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(9Ω)   

ΠΑΛΑΝΤΖΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ11 1Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  Γ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ(6Ω) 2  

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 Γ.ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ  Λ.ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ(6Ω)   

ΠΑΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ11 7Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  1Λ.ΜΕΣΗΝΗΣ(6Ω) 2  

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ11 2ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  3Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(2Ω)  

ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
1ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(7Ω)

ΦΟΥΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 Λ.ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ  Γ.ΚΟΡΩΝΗΣ(4Ω) 2  

ΧΑΛΑΖΩΝΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Γ.ΧΩΡΑΣ  1ΕΠΑΛ ΚΥΠΑΡΙΣΙΑΣ(6Ω) 2  

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ11 1Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1Λ.ΜΕΣΣΗΝΗΣ 2Γ.ΜΕΣΗΝΗΣ(8Ω)   

ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ12.01 5Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Γ.ΠΑΡΑΛΙΑΣ 5Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(2Ω)    

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ # ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ (6Ος ΟΡ.)  – 24100 – ΚΑΛΑΜΑΤΑ  #  ΤΗΛ: 2721095815 – FAX: 2721095808 – EMAIL: mail@dide.mes.sch.gr

ΑΔΑ: ΒΛ9Ι9-ΧΤ5



Σελίδα 15 από 18

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ12.04 ΕΠΑΣ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ

1ΕΠΑΛ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ    

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ13 ΠΥΣΔΕ 2ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

3Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(6Ω) - 
4Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(4Ω)  

ΑΚΥΡΩΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
4Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  

ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ13 6Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ    

ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
1ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(6Ω) - 
2ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(7Ω)

ΚΟΤΣΟΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ13 1Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ    
ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

4ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(7Ω)

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ14.04 5Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  ΤΜ.ΕΝ.ΚΩΦ.ΒΑΡ.(5Ω)   

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ15 ΑΠΌ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ Γ.ΠΥΛΟΥ 1Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(8Ω) 2  

ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ15 3Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  Γ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ(6Ω) 2 ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
1Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(2Ω)

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ16 5Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  4Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(7Ω) - 
Γ.ΑΡΦΑΡΩΝ(5Ω) 2  

ΤΣΙΜΙΚΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ16 Γ.ΠΑΡΑΛΙΑΣ  4Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(5Ω)  
ΑΚΥΡΩΣΗ 

ΔΙΘΑΘΕΣΗΣ 
Γ.ΑΡΦΑΡΩΝ(5Ω)

ΒΕΡΓΙΝΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ17.01 Γ.ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ  
Γ.ΘΟΥΡΙΑΣ(7Ω) - 

Λ.ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ(2Ω) - 
Γ.ΚΑΜΠΟΥ(2Ω)

2 ΑΛΛΑΓΗ ΩΡΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ17.01 Γ.ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ  
1ΕΠΑΛ 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ(4Ω) - 
Γ.ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ(6Ω)

2  

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ17.01 2Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  6Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(3Ω)  ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
3Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(5Ω)

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ # ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ (6Ος ΟΡ.)  – 24100 – ΚΑΛΑΜΑΤΑ  #  ΤΗΛ: 2721095815 – FAX: 2721095808 – EMAIL: mail@dide.mes.sch.gr

ΑΔΑ: ΒΛ9Ι9-ΧΤ5



Σελίδα 16 από 18

ΜΠΑΧΟΥΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.03 ΑΠΌ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ

4ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΧΩΡΙΣ 

ΩΡΕΣ

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.04 ΠΥΣΔΕ Γ.ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ
Λ.ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ(4Ω) - 

Γ.ΛΟΓΓΑ(2Ω) - 
Γ.ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ(2Ω)

2
ΑΚΥΡΩΣΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Γ.ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ

ΧΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ17.04 4Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  6Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(10Ω)  ΑΛΛΑΓΗ ΩΡΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ18.02 4ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ    

ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
2ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(14Ω)

ΜΠΑΤΣΙΟΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ18.18 ΑΠΌ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ

4ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΧΩΡΙΣ 

ΩΡΕΣ

ΚΡΑΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.31 ΑΠΌ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ

4ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΧΩΡΙΣ 

ΩΡΕΣ

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19-
20 ΠΥΣΔΕ 1ΕΠΑΛ 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΔΣΔΩΡΙΟΥ(4Ω)   

ΑΡΓΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19-
20 1Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  8ΔΣΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(2Ω) - 

19ΔΣΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(4Ω)   

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ19-
20 Λ.ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ  

Γ.ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ(3Ω) - 
Γ.ΛΟΓΓΑ(3Ω) - 

ΔΣΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ(2Ω)
2  

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ19-
20

ΑΠΌ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ

Γ.ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 
(ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ) 2ΔΣΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ(ΟΛ.)   

ΖΕΥΓΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ19-
20 2Γ.ΜΕΣΣΗΝΗΣ  2ΔΣΜΕΣΣΗΝΗΣ(4Ω)   

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ19-
20

1ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  ΕΠΑΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ(9Ω) 2 ΑΛΛΑΓΗ ΩΡΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ # ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ (6Ος ΟΡ.)  – 24100 – ΚΑΛΑΜΑΤΑ  #  ΤΗΛ: 2721095815 – FAX: 2721095808 – EMAIL: mail@dide.mes.sch.gr

ΑΔΑ: ΒΛ9Ι9-ΧΤ5



Σελίδα 17 από 18

ΚΑΛΑΘΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ19-
20 ΠΥΣΔΕ 3Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

(ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ)

5ΔΣΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(4Ω) - 
6ΔΣΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(4Ω) - 

12ΔΣΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(4Ω) - 
16ΔΣΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(4Ω) - 

ΔΣΛΕΙΚΩΝ(4Ω)

 

ΑΚΥΡΩΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Λ.ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ - 

ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
Γ.ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ(4Ω)

ΚΑΝΤΑΡΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ19-
20 ΠΥΣΔΕ Γ.ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ

1ΔΣΦΙΛΙΑΤΡΩΝ(2Ω) - 
2ΔΣΦΙΛΙΑΤΡΩΝ(2Ω) - 
3ΔΣΦΙΛΙΑΤΡΩΝ(2Ω)

  

ΚΑΡΟΥΜΠΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ19-
20 Γ.ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ  Λ.ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ(2Ω)   

ΚΟΜΠΟΓΙΑΝΝΙΤΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ19-
20 4Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  

6Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(7Ω) - 
ΤΜ.ΕΝ.ΚΩΦ.ΒΑΡ.(2Ω) - 
14ΔΣΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(4Ω)

  

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ19-
20 Λ.ΧΩΡΑΣ  Γ.ΧΩΡΑΣ(5Ω) - 

ΔΣΧΩΡΑΣ(4Ω)   

ΛΥΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19-
20 2Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  5Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(4Ω)   

ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ19-20 ΠΥΣΔΕ Λ.ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ Γ.ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ(4Ω) - 
ΔΣΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ(4Ω)   

ΜΠΑΤΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ19-20 ΠΥΣΔΕ 4Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
(ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ)

ΔΣΑΣΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ(4Ω) 
- ΔΣΘΟΥΡΙΑΣ(4Ω) - 

ΔΣΑΡΗ(4Ω) - 
ΔΣΑΡΦΑΡΩΝ(4Ω) - 

2ΔΣΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(4Ω)

  

ΜΠΡΑΤΣΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ19-20 4ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  7ΔΣΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(4Ω)   

ΝΤΑΦΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ19-20 ΠΥΣΔΕ ΕΠΑΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ
ΔΣΒΕΡΓΑΣ(4Ω) - 

ΔΣΒΑΛΥΡΑΣ(4Ω) - 
ΔΣΜΕΛΙΓΑΛΑ(4Ω)

 ΑΔΕΙΑ ΑΝΑΤΡΟΦΗΣ 
ΕΩΣ 08-10-2013

ΝΥΦΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19-
20 2Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ    

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19-
20 ΠΥΣΔΕ Γ.ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΔΣΚΑΜΠΟΥ(4Ω) - 

ΔΣΣΠΕΡΧΟΓΕΙΑΣ(4Ω)   

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ # ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ (6Ος ΟΡ.)  – 24100 – ΚΑΛΑΜΑΤΑ  #  ΤΗΛ: 2721095815 – FAX: 2721095808 – EMAIL: mail@dide.mes.sch.gr

ΑΔΑ: ΒΛ9Ι9-ΧΤ5



Σελίδα 18 από 18

ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19-
20 Γ.ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ  Λ.ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ(8Ω)  ΑΛΛΑΓΗ ΩΡΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19-
20 ΠΥΣΔΕ Λ.ΜΕΘΩΝΗΣ Γ.ΜΕΘΩΝΗΣ(4Ω) - 

ΔΣΜΕΘΩΝΗΣ(2Ω)   

ΡΟΥΣΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19-
20 5Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  2Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(2Ω)   

ΣΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19-
20 Γ.ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ  Λ.ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ(11Ω) - 

ΔΣΕΥΑΣ(4Ω)   

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19-
20 3Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  22ΔΣΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(4Ω)   

ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19-
20

1ΕΠΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 3Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 6Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(9Ω)  ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(8Ω)

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19-
20 Λ.ΠΥΛΟΥ  1ΔΣΠΥΛΟΥ(2Ω)   

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ32 ΠΥΣΔΕ ΜΟΥΣΙΚΟ 7ΔΣΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(8Ω) - 
3ΔΣΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(6Ω)   

ΛΑΚΙΔΟΥ ΑΓΛΑΪΑ ΠΕ32 ΠΥΣΔΕ ΜΟΥΣΙΚΟ   
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΧΩΡΙΣ 
ΩΡΕΣ

ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΤΕ16 6Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  ΜΟΥΣΙΚΟ(7Ω)  ΑΛΛΑΓΗ ΩΡΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ # ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ (6Ος ΟΡ.)  – 24100 – ΚΑΛΑΜΑΤΑ  #  ΤΗΛ: 2721095815 – FAX: 2721095808 – EMAIL: mail@dide.mes.sch.gr

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
 

Ι Ω Α Ν Ν Η Σ   Π.  Π Λ Α Τ Α Ρ Ο Σ
Μαθηματικός   -   Οικονομολόγος
M. Edu Διδακτικής Μεθοδολογίας των Μαθηματικών

ΑΔΑ: ΒΛ9Ι9-ΧΤ5


